galiojančiomis šių paslaugų kainomis. O jei tokios kainos neskelbiamos, tiekėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.
1.5. Sutarties maksimali kaina yra lygi maksimaliai Pirkimo daliai skirtai lėšų sumai be PVM – 10500,00 Eur (dešimt tūkstančių penki šimtai eurų). Bendra Sutarties vertė su PVM 12705,00 eurų.
1.6. Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Paslaugos teikėjo įkainiais be PVM. Paslaugų fiksuoti įkainiai nurodyti šios Sutarties priede Nr.